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Dziś  VI  Niedziela  Zwykła  w kalendarzu  liturgicznym.  W kościele  przeżywamy ją  jako  321.
Światowy Dzień Chorego.
W najbliższą środę 14 lutego (Środę Popielcową) rozpoczniemy okres Wielkiego Postu. W tym2.
dniu Msze św. z nabożeństwem posypania głowy popiołem będą sprawowane o godzinie 8.15,
10.15,  16.15,  17.45  i  19.00.  W  Środę  Popielcową  obowiązuje  nas  post  ścisły,  czyli:
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych oraz jeden posiłek syty i dwa lżejsze. 
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.3.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00.Serdecznie zachęcamy do udziału w
tych wielkopostnych nabożeństwach zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych. Drogi krzyżowe
prowadzą poszczególne grupy i  wspólnoty parafialne.  Grafik przygotowania i  prowadzenia
nabożeństw został podany na stronie internetowej oraz w naszym biuletynie parafialnym. 
Wszystkie dzieci zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 17.00.4.
Dzieci  przygotowujące  się  do  I  Komunii  Św.  uczestniczą  w  nabożeństwach  w  ramach
katechezy, a swoją obecność zaznaczają w dzienniczkach komunijnych. Dzieci zapraszamy do
czytania  rozważań  stacji  Drogi  Krzyżowej,  niesienia  krzyża  oraz  chusty  św.  Weroniki.
Zapraszamy wszystkie dzieci, a także rodziców.  
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z5.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna6.
Wielkopostna" stanowiącej dobrowolny akt miłosierdzia wobec bliźniego. Zachęcamy wiernych,
żeby w ramach jałmużny wielkopostnej rezygnowali z konkretnych przyjemności i przeznaczyli
zaoszczędzone w ten sposób pieniądze na rzecz potrzebujących pomocy - wrzucając je do
Skarbonek Wielkopostnych, które od środy zostaną wyłożone w kościele.
We wtorek,  13 lutego wspólnota Apostolstwa Dobrej  Śmierci  zaprasza na godz.  17.00 na7.
katechezę  i  spotkanie  modlitewne –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.
Spotkanie odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji
członków Wspólnoty.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w czwartek, 15 lutego, po Mszy św.8.
wieczornej.
Parafia nasza organizuje pielgrzymkę do Medjugorie w dniach od 14 do 23 sierpnia br. W9.
programie wejście na Podbrdo (góra objawień), wejście na górę Krizevac (droga krzyżowa),
Sanktuarium  Krwi  Chrystusa  w  Ludbreg,  zwiedzanie  Dubrownika,  wodospady  Kravice,
zwiedzanie  z  przewodnikiem miast  Mostar,  sanktuarium Marija  Bistrica,  rejs  statkiem na
wyspę Hvar. Koszt 1000 zł i 350 euro. Cena obejmuje przejazd, noclegi, wyżywienie, usługa
przewodników polskojęzycznych i ubezpieczenie. Informacje szczegółowe na plakatach. Opieka
duszpasterska w czasie wyjazdu – ks. Kamil.
W ramach refleksji Wielkopostnej, zapraszamy na kolejny parafialny wyjazd do Multikina w10.
Rumii. Tym razem na film pt. „The Chosen” („Wybrani”). Jest to film oparty na wydarzeniach z
Ewangelii ukazujący ludzi, których Jezus wybrał, aby poszli za Nim. Historia zbliża się do
końca”  –  przejmująco  brzmią  słowa  Chrystusa.  Śmierć  Jana  Chrzciciela  rozpoczyna  ciąg
dramatycznych wydarzeń. Jezus jest coraz bliżej pełnego zrealizowania swej ziemskiej misji.



Judasz, obracając w ręku srebrniki, walczy z pożądliwą pokusą. Marię Magdalenę przeszywa
niespotykany lęk. Finał zbliża się wielkimi krokami. Wyjazd autobusu 29 lutego (czwartek)
spod plebanii o godz.18.30. Koszt 35 zł obejmuje bilet i przejazd. Informacje na plakatach i
stronie internetowej parafii.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn11.
parafialny „U stóp Krzyża”. 
Bardzo dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 12.
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą13.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów14.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


